
 

 

UCHWAŁA NR III/23/2015 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. art. 44 ust.1 i 2 oraz art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2013 r. poz.627, ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur), rosnące 

w pasie drogowym drogi powiatowej Złotoryja – Pyskowice w miejscowości Wyskok . 

2. Pomnikowi przyrody, o którym mowa w ust.1, nadaje się nazwę „Dąb Księcia Karola Meclenburskiego”. 

3. Wymiary i położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ust.1, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Mapę przedstawiającą położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ust.1, określa załącznik nr 2  

do uchwały . 

5. Dokumentacja fotograficzna pomnika przyrody, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 3  

do uchwały . 

§ 2. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Wójt Gminy Złotoryja . 

§ 3. Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, jest zachowanie wartości 

przyrodniczych, naukowych, kulturowych i historycznych . 

§ 4. W stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, w ramach czynnej ochrony, ustala się: 

1) obowiązek stałego monitoringu stanu zdrowotnego pomnika przyrody oraz wykonywania zabiegów 

pielęgnacyjnych i zabezpieczających ; 

2) wykonywanie działań w celu utrzymania stanu właściwego pomnika przyrody; 

3) obowiązek stałego monitoringu oznakowania pomnika przyrody i uzupełniania jego braków . 

§ 5. W stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania pomnika przyrody ; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby wokół drzewa; 

4) zmiany sposobu użytkowania ziemi w sąsiedztwie drzewa; 

5) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

6) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2015 r.

Poz. 432



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Tymczyszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 432



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/23/2015 

Rady Gminy Złotoryja 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

 

L.p. 

Obiekt 

poddany 

ochronie 

Nazwa pomnika przyrody 
(nazwa gat. pol., 

Nazwa gat. łac., 

Nazwa własna 

 

Wymiary 

Położenie: 
miejscowość,  obręb 

geodezyjny 
Wysokość 

(cm) 
Obwód (cm) 

 

1. 

 

 

Drzewo 

 

 

dąb szypułkowy 

(Quercus robur ) 

 

 

15-16 m 

 

479 cm 

 

Pas drogowy drogi 

powiatowej nr 2616 D 

Złotoryja – Pyskowice 

obręb Wyskok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 432



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/23/2015 

Rady Gminy Złotoryja 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 432



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/23/2015 

Rady Gminy Złotoryja 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 432


		2015-02-06T11:27:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




